АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020                                                                                №  184
Об утверждении плана мероприятий
по осуществлению муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского района на  2021 год
          В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ « О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского,   п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить  план мероприятий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красносельское на 2021 год согласно приложению.
      2. Контроль  за  исполнением   постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            С.Ю. Блинов
                                                                                                                      Приложение

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                                     МО Красносельское

                                                                                                               от 23.11.2020г. № 184
План

Мероприятий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского района на 2021 год.

	№ п/п
	адрес проведения муниципального жилищного контроля
	дата проведения контроля
	предмет контроля

	1.
	с. Горки, ул. Механическая,                  дом № 8, квартира № 10
	         апрель 2021
	сохранность жилого помещения ,      наличие задолженности за услуги ЖКХ

	2.
	с. Горки, ул. Механическая,                  дом № 5, квартира № 9
	  апрель 2021
	сохранность жилого помещения ,                      наличие задолженности за услуги ЖКХ

	3.
	с. Сорогужино, дом № 113, квартира №2
	май 2021
	сохранность жилого помещения ,                      наличие задолженности за услуги ЖКХ

	4.
	с.. Красное, дом № 3, квартира № 11
	июль  2021
	сохранность жилого помещения, наличие задолженности за услуги ЖКХ

	5.
	с. Фроловское, дом № 10, квартира №1
	август  2021
	сохранность жилого помещения ,                      наличие задолженности за услуги ЖКХ

	6.
	с. Косинское, ул.  Школьная, дом    № 2, квартира № 1
	август  2021
	сохранность жилого помещения,                      наличие задолженности за услуги ЖКХ

	7.
	с. Косинское, ул. Молодежная, дом    № 4, квартира № 2
	август 2021
	сохранность жилого помещения,    наличие задолженности за услуги ЖКХ

	8.
	с.Кирпичный завод, дом № 1, квартира № 15
	октябрь  2021
	сохранность жилого помещения ,    наличие задолженности за услуги ЖКХ

	9.
	с.Кузьмадино, улица Загородная , дом № 11
	ноябрь 2021
	сохранность жилого помещения,    наличие задолженности за услуги ЖКХ

	10.
	с.Кузьмадино, улица Рабочая, дом № 39
	ноябрь 2021
	сохранность жилого помещения,    наличие задолженности за услуги ЖКХ